Neue Lösungen live erleben
vom 2. bis 6.10.2022
Mit witty share
und Lastmanager
Oktober 2022
2
Mehr auf
hager.de/neuheiten

mehr
Volumen
45
hager.de/br85
SchulungPrint
Auf einen Blick
–  Tiefe: 85 mm
–  Breiten: 130 mm, 170 mm
–  Deckelspur: 80 mm
–  Farbe: RAL 9016, Verkehrsweiß
–  Zusätzlich: Kanalformteile
Einfache Montage
–  Bodenlochung für Bohrungen
–  Kupplungen integriert
–  Ein-Mann-Montage
BR8513019016 Brüstungskanal-Unterteil 85 x 130 mm, Verkehrweiß
BR8513069016 Endstück halogenfrei zu BR/A 85 x 130 mm, Verkehrweiß
BR8517019016 Brüstungskanal-Unterteil 85 x 170 mm, Verkehrweiß
BR8517069016 Endstück halogenfrei zu BR/A 85 x 170 mm, Verkehrweiß
BR08029016 Brüstungskanal-Oberteil 80 mm, Verkehrweiß
Bestellnummern-Auszug
46

Energieverbrauchern
(Lastprofile, Verbrauchs  gewohnheiten)
Ladestation
Informationen von APIs
(Temperatur, Tag/Nacht,
Wetterprognose)
56 Technische Änderungen vorbehalten/Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt./Stand 01.10.2022
Hager
Bestellnummer EAN-Nummer Produktbeschreibung Preis in Euro Preiseinheit Preisgruppe VPE
Alphanumerische Preisliste
56
Rangierkanal-Verbinder
FZ44V 3250612260027 Rangierkanalverbinder für Rangierkanäle FZ441-FZ445N, halogenfrei 10,20 1 ST H017 1 ST
Brüstungskanal tehalit.BR85 mit 80 mm Oberteil
BR8513019016 4012740215206 Brüstungskanal-Unterteil BR 85x130 Oberteil 80mm verkehrsweiß 35,10 1 M T030 8 M
BR8513039016 4012740215190 Außeneck aus Grundprofil zu BR 85x130mm Oberteil 80mm in verkehrsweiß 46,20 1 ST T030 1 ST
BR8513049016 4012740029902 Inneneck aus Grundprofil zu BR 85x130mm Oberteil 80mm in verkehrsweiß 53,00 1 ST T030 1 ST
BR8513059016 4012740029858 Flachwinkel aus Grundprofil zu BR 85x130mm Oberteil 80mm in verkehrsweiß 60,60 1 ST T030 1 ST
BR8513069016 4012740029865 Endstück schnittkaschiere   Oberteil 80mm aus Stahlblech verkehrsweiß 15,60 1 ST T030 1 ST
BR8513089016 4012740029889 T-Stück aus Grundprofil zu BR 85x130mm Oberteil 80mm in verkehrsweiß 61,70 1 ST T030 1 ST
BR85130W9016 4012740029896 Wandanschlussblende zu BR/A/S 85x130mm Oberteil 80mm aus Stahlblech verkehrsweiß 32,50 1 ST T030 1 ST
BR8517019016 4012740215299 Brüstungskanal-Unterteil BR 85x170 Oberteil 80mm verkehrsweiß 44,70 1 M T030 8 M
BR8517039016 4012740215305 Außeneck aus Grundprofil zu BR 85x170mm Oberteil 80mm in verkehrsweiß 68,60 1 ST T030 1 ST
BR8517049016 4012740215183 Inneneck aus Grundprofil zu BR 85x170mm Oberteil 80mm in verkehrsweiß 68,80 1 ST T030 1 ST
BR8517059016 4012740029797 Flachwinkel aus Grundprofil zu BR 85x170mm Oberteil 80mm in verkehrsweiß 70,80 1 ST T030 1 ST
BR8517069016 4012740029803 Endstück schnittkaschierend zu BR/A 85x170mm Oberteil 80mm hfr in verkehrsweiß 15,80 1 ST T030 1 ST
BR8517079016 4012740029810 Schnittkaschierung zu BR/A/S 85x170mm Oberteil 80mm aus Stahlblech verkehrsweiß 17,00 1 ST T030 1 ST
BR8517089016 4012740029827 T-Stück aus Grundprofil zu BR 85x170mm Oberteil 80mm in verkehrsweiß 73,30 1 ST T030 1 ST
BR85170W9016 4012740029834 Wandanschlussblende zu BR/A/S 85x170mm Oberteil 80mm aus Stahlblech verkehrsweiß 33,90 1 ST T030 1 ST
BR85X9 4012740029841 Kupplungs Paar zu Brüstungskanälen BR 85x130/170 halogenfrei 6,10 1 SET T030 1 SET
Hager
Bestellnummer EAN-Nummer Produktbeschreibung Preis in Euro Preiseinheit Preisgruppe VPE
Alphanumerische Preisliste
Technische Änderungen vorbehalten/Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt./Stand 01.10.2022 57